UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG CẨM THÀNH                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:         /TB-UBND                                 Cẩm Thành, ngày      tháng 10 năm 2025
THÔNG BÁO

Về việc hoãn thời gian tổ chức cuộc họp triển khai Kế hoạch tổ chức Đại hội Thể dục thể thao phường Cẩm Thành lần thứ I năm 2025

Ngày 21/10/2025, UBND phường Cẩm Thành ban hành Giấy mời số 78/GM-UBND về việc tổ chức họp triển khai Kế hoạch tổ chức Đại hội Thể dục thể thao phường Cẩm Thành lần thứ I năm 2025. Thời gian vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 21/10/2025 (Chiều thứ 3).
Tuy nhiên, do ảnh hưởng của cơn bão FENGSHEN (bão số 12) nên UBND phường sẽ hoãn cuộc họp nêu trên để tập trung thực hiện tốt công tác phòng chống cơn bão số 12. UBND phường sẽ gửi lại Giấy mời đến các thành phần tham dự sau khi sắp xếp được thời gian họp.
Nay, UBND phường xin thông báo đến các thành phần tham dự được biết, chủ động sắp xếp công việc của ban ngành, đơn vị, cá nhân mình./.
* Nơi nhận:

           TL. CHỦ TỊCH

-  Theo GM số 78/GM-UBND;

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Lưu: VT.

              PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                       Võ Hồng Thanh